РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

          О внесении изменения в приказ комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области

от 10 марта 2023 года № 10 «Об утверждении групп по оплате труда

руководителей и коэффициентов масштаба управления для

государственных организаций высшего профессионального образования

и государственных профессиональных образовательных организаций

Ленинградской области и для прочих государственных организаций

Ленинградской области, подведомственных комитету общего и

профессионального образования Ленинградской области, и признании

утратившими силу отдельных приказов комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области»

В целях реализации областного закона от 20 декабря 2019 года № 103-оз

«Об оплате труда работников государственных учреждений Ленинградской

области», во исполнение пункта 2.20 Положения о системах оплаты труда в

государственных учреждениях Ленинградской области по видам

экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262, приказываю:

1. Внести в приказ комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 10 марта 2023 года № 10 «Об утверждении групп

по оплате труда руководителей и коэффициентов масштаба управления для

государственных организаций высшего профессионального образования и

государственных профессиональных образовательных организаций

Ленинградской области и для прочих государственных организаций

Ленинградской области, подведомственных комитету общего и

профессионального образования Ленинградской области, и признании

утратившими силу отдельных приказов комитета общего и

consultantplus://offline/ref=6534330A8D4E7380475F28B95F63FB901E99E99E208A8251559A3AF4FF383E87BA031A06BEEDFE631FCB695D7Bi3P3K

профессионального образования Ленинградской области» изменение,

изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 1 октября 2023 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                 В.И. Реброва

consultantplus://offline/ref=6534330A8D4E7380475F28B95F63FB901E99E99C218A8251559A3AF4FF383E87A803420ABCE5E06212DE3F0C3D655E224D22F2C3BBE6C908i0PAK

«УТВЕРЖДЕНЫ»

приказом комитета  общего

и профессионального образования

Ленинградской области

_________________ № _________

(приложение)

«УТВЕРЖДЕНЫ»

приказом комитета общего

и профессионального образования

 Ленинградской области

от 10 марта  2023 г.  № 10

(приложение 1)

Группы по оплате труда руководителей и коэффициенты масштаба

управления для государственных организаций высшего

профессионального образования и государственных профессиональных

образовательных организаций Ленинградской области,

подведомственных комитету общего

и профессионального образования Ленинградской области

   1) I группа по оплате труда руководителей, коэффициент масштаба

управления - 3,0:

   Государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования Ленинградской области «Ленинградский государственный

университет имени А.С.Пушкина»;

  Автономное образовательное учреждение высшего профессионального

образования Ленинградской области «Государственный институт экономики,

финансов, права и технологий».

   2) II группа по оплате труда руководителей, коэффициент масштаба

управления - 2,75:

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Выборгский политехнический колледж

«Александровский»;

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Тихвинский промышленно-

технологический техникум имени Е.И.Лебедева»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Волховский многопрофильный

техникум»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Кингисеппский колледж технологии и

сервиса»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Лисинский лесной колледж»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Мичуринский многопрофильный

техникум»;

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Всеволожский агропромышленный

техникум»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Техникум водного транспорта»;

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Борский агропромышленный

техникум»;

   Государственное автономные профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Кировский политехнический

техникум»;

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Киришский политехнический

техникум»;

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Сосновоборский политехнический

колледж»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Беседский сельскохозяйственный

техникум»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Бегуницкий агротехнологический

техникум»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Гатчинский педагогический колледж

имени К.Д.Ушинского».

   3) III группа по оплате труда руководителей, коэффициент масштаба

управления - 2,5:

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Выборгский техникум

агропромышленного и лесного комплекса»;

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Лужский агропромышленный

техникум»;

   Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Приозерский политехнический

колледж»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Подпорожский политехнический

техникум»;

   Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Тосненский политехнический

техникум».

  4) IV группа по оплате труда руководителей, коэффициент масштаба

управления - 2,25:

  Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Политехнический колледж» города

Светогорска;

  Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Сланцевский индустриальный

техникум».

  5) V группа по оплате труда руководителей, коэффициент масштаба

управления - 2,0:

  Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ленинградской области «Лодейнопольский техникум

промышленных технологий».

	1
	2
	3
	4
	5
	6